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“Oila va xotin-qizlar” ilmiy-tadqiqot instituti,
tayanch doktoranti

Kirish. Hozirgi kunda raqobatbardosh 
kadrlar yaratishning muhim omillaridan 

biri sifatida yoshlarning qay darajada shaxsiy va 

kasbni egallashi, madaniyatli, ijtimoiy-iqtisodiy, 

oilada yoshlarni kasbiy ijtimoiylashtirishning 

etish, oilaviy milliy tarbiyaning tashabbuskorlik 

tarbiya jarayonining tashkiliy tuzilmasini oilada 

ahamiyat kasb etadi1.

1     
 

. – 

Maqsad va uni asoslash. Mamlakatimizda 

bosh maqsadiga aylanib, oilaviy tarbiyaning inson 

faoliyatiga keng jalb etish, uyushmagan yoshlar 
bilan ishlash tizimini takomillashtirishga qaratilgan 

kengaymoqda2

Harakatlar strategiyasi doirasida fuqarolarning 

va kafolatli daromad manbai, malakali tibbiy va 

2 
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ta
3. 

4da inson qadrini 

mustahkamlash, umuminsoniy va milliy 

Ilmiy muammoning tavsifi va yechimi. 
Oila shaxsni ijtimoiylashtirishning eng muhim 

munosabatlarning birinchi tajribasi shakllanadi. 

orqali inson hayotida ijtimoiylashuv jarayoni 
vujudga keladi. Oilani shaxs uchun asosiy hayot 

“Ijtimoiylashuv” tushunchasini birinchi 
marta amerikalik sotsiolog F. G. Keddings ilmiy 
muomalaga kiritgan. U sotsializatsiyani “inson 
ijtimoiy tabiatining rivojlanish jarayoni” deb 

kasbi orqali jamiyat hayotida faol ishtirok etish, 

3

28-yanvardagi “2022-2026-yillarga mo‘ljallangan Yangi 

son Farmoni   
4 

Oila va oilaviy tarbiya muammolari qadim 
zamonlardan beri insonlarni tashvishga solib keladi. 

 

asosiy omili, shaxsning shakllanishi va kelajakdagi 

Farobiy, Beruniy, Ibn Sino, Al-Xorazmiylar 

Jumladan, Abu Ali ibn Sinoning bilim, iroda va 
insonning rivojlanish jarayonidagi maqsadga 

nihoyatda muhim hisoblanadi. Al-Xorazmiy esa 

saxs boshqalar bilan munosabatga kirishishi va 
5.

qiluvchi omillarga muhit va oilani kiritgan. 

dunyoqarashning rivoji va boshqa ijtimoiy 

tarbiyalashdan iboratdir. Hamza tarbiyada onaning 

ri tarbiyalaydigan ota-onalarni qoralaydi. 
Oila inson mavjudligining zaruriy va asosiy 

omillaridan biridir. Inson bolaligida oiladan 

hayoti davomida saqlanib qoladi. Aynan oilada 

5 . . – 
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shaxs sifatida shakllanadi6

etadi. Shu bilan birga, turli yosh bosqichlarida u 

shundaki, ijtimoiylashuv qadriyatlar va jamiyatdagi 

mehnat faoliyati bosqichlariga qarab rivojlanib 

insonning erta bolalikdan boshlab, odamlarning 

ehtiyojlari bilan belgilanadi. Jamiyat va uning 

7

joyda shakllanmaydigan fazilatlar aynan oilada 
shakllanadi”. Oila bolaning ijtimoiylashuvi sodir 

bajaradi. Bolaning ijtimoiylashuv jarayoni oila 
bilan tugamaydi. Kelajakda unga boshqa ijtimoiy 

qiyoslash mumkin.

turmush tarzini tarbiyalashning eng muhim 
institutidir. Aynan oilada insonlar jamiyat bilan 

mumkin.

6  Namozova O‘.A. Oilada muloqot madaniyatini 

Osiyoda jamiyat, gender va oila. – Toshkent. Mahalla va oila, 

7

lozim. Boshqa

va bu holatlar uchun yurish-turish reaksiyalarini 
ishlab chiqishi lozim.

bilan adekvat aloqalarning shakllanish xususiyati. 

hamdir.
Bolaning ijtimoiylashuvi, xususan, insonning 

bu bilan uzviy ravishda bolada boshqa bir obektiv 

shakllanadi. Bola uni yuzaga chiqarish uchun turli 
usul va vositalarni qidira boshlaydi va buning 

ahamiyatga ega xislatlari individual tarzda namoyon 

Bola ijtimoiylashuvining yetakchi vositalari: 

odamlar o‘rtasida 
hamkorlik faoliyati ehtiyojidan yuzaga keladigan 

yo‘lini ishlab chiqish, boshqa odamni idrok 
qilish va tushunishdan iborat bo‘lgan aloqalarni 
o‘rnatish va rivojlatirishning murakkab, keng 
qamrovli jarayoni

yosh davrlariga xilma-xil faoliyat turlari mos kelishi 
aniqlangan. Bolaning barqaror rivojlanish uning 
eng muhim shartlaridan biri muloqotdir. Muloqot 
va faoliyatning yetakchi turlariga nisbatan quyidagi 

Ushbu yosh davrlarining har birida bolaning 
jamiyatga moslashishi bosqichma-bosqich 
shakllanib, rivojlanib boradi.
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Yakuniy qism. 
oilada farzand tarbiyasi, shuningdek, oila farovonligi 

xalqi hayotida eng muhim qadriyatlar qatorida 

boshqa yaqin insonlarning ibratli shaxsiy namunalari 

Bundan tashqari ijtimoiylashuv jarayoniga hozirgi 

jadal rivojlanayotgan davrda televideniya, internet 

kelajakda barkamol shaxs sifatida shakllanisiga 

kelajagi va istiqboli yosh avlodning har tomonlama 

1. 
 

2. 

3. 

4. 

5. 
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